[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОМОСКОВСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________ № ______________

Об изменении базовой ставки арендной платы за
пользование нежилым муниципальным фондом

В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Новомосковск, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск от 05.12.2008 № 9-11 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Новомосковск», заключением экономического управления администрации муниципального образования город Новомосковск, на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация муниципального образования постановляет:
1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование нежилым муниципальным фондом в размере 2034 (две тысячи тридцать четыре) рубля за 1 кв.м в год без НДС.
2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования город Новомосковск от 28.12.2023 № 4543 «Об изменении базовой ставки арендной платы за пользование нежилым муниципальным фондом» признать утратившим силу.
3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций администрации муниципального образования город Новомосковск опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник муниципального образования город Новомосковск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования.
6. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

	Глава администрации
муниципального образования

Р.В. Бутов